
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 г.р. (4+1) / Группа Холланда

  Дата и время проведения   Место проведения

  PSG Крылатское Bleu 2013   Тер. Футбола 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багно Станислав
8 Барчевский Владимир

12 Егоров Тимур
11 Коротков Кирилл
6 Крицкий Лев
6 Мелкумян Гагик

20 Меркин Григорий
17 Минадзе Давид
1 Минкин Алексей

Оджи Дэвид
25 Сабитов Марк
97 Фисенко Игорь
9 Халилов Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буланов Егор
Говердовский Иван
Грязнов Богдан
Грязнов Матвей
Егоров Родион
Жданов Борис
Жданов Глеб

17 Куршев Артем
Мальков Матвей
Москалев Арсений
Степахин Дмитрий
Филимонов Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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